
Trzecia Niedziela Zwykła 

24 stycznia 2021 

I czyt. Jon 3:1-5, 10 

II czyt. 1 Kor 7:29-31 

Ref. Psalm 25: „Naucz mnie chodzić Twoimi ścieżkami.”  

Ewangelia: Mk 1:14-20 

 

W MINIONYM TYGODNIU ODESZŁA DO BOGA: 
 

Wiktoria PÓŁĆWIARTEK 
Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie ... 

 

MSZE ŚW. I NABOŻEŃSTWA W TELEWIZJI 

PARAFIALNEJ www.kazimierz.org i YouTube  

 

Parafia św. Kazimierza w Toronto 

 

Msze św. w tygodniu – 8: 00 i 19:00 

 

MIMO ZAMKNIĘTYCH KOŚCIOŁÓW... 

 

Mimo zamkniętych kościołów na publiczne Msze św., my 

jesteśmy z Wami i czujemy brak waszej obecności w 

kościele. W tym czasie wielkiej próby naszej wiary, 

zapraszamy was codziennie do naszego kościoła na 

Adorację Najświętszego Sakramentu w intencji ustania 

pandemii, która odbywa się od godz. 15:00 do 18:00 od 

poniedziaku do soboty. Jednakże należy się zapisać na 

wolny segment czasu i musimy pamiętać, że tylko 10 osób 

może być w kościele. Jeśli widzimy że jest 10 osób, to 

musimy poczekać, lub przyjść później. 
 

Zapraszamy do uczestniczenia w Mszach św., wszystkich 

nabożeństwach z naszego kościoła Online, 

www.kazimierz.org – Telewizja Parafialna Na Żywo. Msze 

św. odprawiamy każdego dnia, w niedzielę oraz wszystkie 

nabożeństwa według stałego grafiku w naszej parafii. Bądź 

z nami. 
 

Pandemia ma również wielki negatywny wpływ na kondycję 

finansową naszej parafii. Niedzielne ofiary w okresie 

marzec-listopad spadły o 40% w porównaniu z rokiem 2019. 

W czerwcu tylko połowa wiernych powróciła do kościoła i 

ciężar utrzymania parafii w większości leżał na ich barkach, 

gdyż tylko 10% z tych, którzy pozostali w domach i 

uczestniczyli za pomocą TV parafialnej we Mszach św. 

czuli się odpowiedzialni za swoją parafię i przysyłali 

niedzielne ofiary, lub też przywozili je wrzucając do 

skrzynki pocztowej. Dlatego zwracamy się z prośbą do 

wszystkich, aby w tych trudnych czasach również pamiętać 

o swojej parafii i ją wspomagać. Ofiary można przynieść do 

biura, wrzucić do skrzynki na list lub wysłać pocztą. Jest też 

możliwość złożenia ofiary za pomocą karty kredytowej na 

naszej stronie, używając link: Ofiara online, a następnie 

wybierając naszą parafię. 

 

TYDZIEŃ MODLITW O JEDNOŚĆ CHRZEŚCIJAN 

 

Trwa Tydzień Powszechnej Modlitwy o Jedność 

Chrześcijan. Nie możemy się ograniczać do modlitwy, lecz 

pod jej wpływem mamy zmieniać swoje postępowanie. 

Pamiętajmy słowa Pana Jezusa: „[…] chwałę, którą Mi 

dałeś, przekazałem im, aby stanowili jedno, tak jak My 

jedno stanowimy. Ja w nich, a Ty we Mnie!” (J 17,22-23). 

 

ŚWIĘTO NAWRÓCENIA ŚW. PAWŁA 

 

Jutro święto Nawrócenia św. Pawła, apostoła Jezusa. 

Gorliwy faryzeusz i prześladowca pierwszego Kościoła, po 

tym, jak ukazał mu się zmartwychwstały Chrystus, został 

Jego uczniem i poświęcił resztę życia szerzeniu Ewangelii. 

Dzięki temu stał się apostołem narodów. 

 

NOWENNA DO ŚWIĘTEGO JÓZEFA 

 

Trwa nowenna do św. Józefa z okazji Roku św. Józefa. 

Zapraszamy w każdą środę do wspólnej modlitwy za 

przyczyną św. Józefa, gdzie będziemy wypraszać łaski 

potrzebne nam i Kościołowi świętemu. Nowenna zakończy 

się na uroczystość św. Józefa. 

W różnych cierpieniach i doświadczeniach tego życia 

wielką pociechą jest dla nas orędownictwo świętych. Oni 

bowiem, przeszedłszy przez te same koleje ziemskiego życia 

i sami doświadczywszy naszej nędzy, litują się nad nami i 

wspierają nas w niebie swoimi modlitwami. Świętemu 

Józefowi należy się – po Matce Najświętszej – nasza 

szczególna cześć. Zostawał bowiem w najbliższym stosunku 

ze Zbawicielem, po Najświętszej Dziewicy został 

wyniesiony do najwyższej godności, stawszy się Opiekunem 

i przybranym Ojcem Dzieciątka, zaś jego cnoty i 

nadzwyczajna świętość życia zyskała mu Serce Jezusa i 

szczególną łaskę u Boga. 

Jak skuteczna jest opieka świętego Józefa, dowodzi 

nieprzerwane doświadczenie. Nic przeto dziwnego, że 

nabożeństwo do świętego Józefa coraz bardziej się wzmaga 

i upowszechnia, a Kościół święty, napotykając w swej 

działalności na liczne przeszkody, doznając w wielu krajach 

ucisku od nieprzyjaciół Imienia Chrystusowego, nieustannie 

wzywa opieki nie tylko Maryi, ale także opieki świętego 

Józefa. 

 

MODLITWA DO ŚWIĘTEGO JÓZEFA 

 

Do Ciebie, Święty Józefie, uciekamy się w naszej niedoli. 

Wezwawszy pomocy Twej Najświętszej Oblubienicy, z 

ufnością również błagamy o Twoją opiekę. Przez miłość, 

która Cię łączyła z Niepokalaną Dziewicą, Bogarodzicą, i 

przez ojcowską Twą troskliwość, którą otaczałeś Dziecię 

Jezus, pokornie błagamy: wejrzyj łaskawie na dziedzictwo, 

które Jezus Chrystus nabył krwią swoją, i swoim potężnym 

wstawiennictwem dopomóż nam w naszych potrzebach. 

Opatrznościowy stróżu Bożej Rodziny, czuwaj nad 

wybranym potomstwem Jezusa Chrystusa. Oddal od nas, 

ukochany ojcze, wszelką zarazę błędów i zepsucia. Potężny 

nasz wybawco, przybądź nam łaskawie z niebiańską pomocą 

w tej walce z mocami ciemności, a jak niegdyś uratowałeś 

Dziecię Jezus z niebezpieczeństwa, które zagrażało Jego 

życiu, tak teraz broń Świętego Kościoła Bożego od wrogich 

zasadzek i od wszelkiej przeciwności. Otaczaj każdego z nas 

http://www.kazimierz.org/
http://www.kazimierz.org/


nieustanną opieką, abyśmy za Twoim przykładem i Twoją 

pomocą wsparci mogli żyć świątobliwie, umrzeć pobożnie i 

osiągnąć wieczną szczęśliwość w niebie. Amen. 

 

FUNDUSZ WSPARCIA POLSKICH MISJONARZY 

 

W niedzielę, 7 lutego będzie zbierana druga składka na 

prace misyjne Misjonarzy Oblatów. Nasi ojcowie pracują 

w 65 krajach świata. Swoją działalność misyjną rozpoczęli 

ponad 170 lat temu. W ostatnich latach ojcowie udali się do 

nowych placówek misyjnych w Wietnamie, Afryce, 

Białorusi, Ukrainie i Rosji. W wielu wypadkach muszą 

budować wszystko od podstaw (zarówno w wymiarze 

duchowym jak i materialnym). Muszą również w 

bezpośredni sposób pomóc biednym ludziom, wśród których 

pracują i do których zostali posłani. Kopertki są w 

zestawach rocznych jak również z tyłu kościoła. Bóg zapłać 

za Waszą ofiarność! 

 

SPOWIEDŹ I KOMUNIA ŚWIĘTA W CZASIE EPIDEMII 

 

W tych szczególnych okolicznościach zapraszamy, aby nie 

bać się skorzystania z sakramentu pokuty i pojednania, gdyż 

wszyscy potrzebujemy czerpać z nieskończonego źródła 

Bożego Miłosierdzia. Obecnie spowiedź odbywa się w 

każdą niedzielę od godz. 16:00 do 17:00 w sali parafialnej.  

Zachęcamy do skorzystania z przyjęcia Pana Jezusa w 

Komunii św. w czasie, kiedy nie możemy uczestniczyć we 

Mszy św.  

Komunia św. jest rozdawana w każdą niedzielę od godz. 

14:00 do 17:00 w kościele. 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Intencje mszalne na 2021 rok są przyjmowane w biurze 

parafialnym. Nie przyjmujemy intencji telefonicznie. 
 

Dziękujemy za zamawianie Mszy św. gregoriańskich. 

Osoby, które chciałyby zamówić taką Mszę, proszone są o 

przyjście do biura parafialnego. 
 

Informujemy o możliwości zamawiania Mszy św. na 

misjach. Zgłoszenia w biurze parafialnym. 
 

MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA – 01.01-30.01 
 

Za śp. Dominika Miazga – córka z rodziną 

 

 
 

INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA 
 

3. Niedziela Zwykła 

Niedziela, 24 stycznia 
8:00 W intencji członków Sodalicji Mariańskiej - Henryka 

9:30 Za śp. Władysława Wicik – żona Janina Wicik z 

rodziną 

11:00 Za Parafian 

13:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i światło Ducha 

Św. dla Hani z okazji 25. urodzin – rodzice i siostry 

19:00 Za śp. Zenona Koniecznego i rodziców Małgorzatę i 

Piotra Koniecznych oraz zmarłych z rodzin 

Koniecznych i Gzylów – Maria  

PONIEDZIAŁEK, 25 stycznia – Nawrócenie św. Pawła 
8:00 1. Za zmarłych z rodziny Stankiewicz – Dianna 

Stankiewicz 

 2. Za śp. Kazimierza Siwek  

19:00 Dziękczynna za Polskę i Kanadę z prośbą o całkowite 

zaprzestanie aborcji i eutanazji na całym świecie 

WTOREK, 26 stycznia – św. Tymoteusza i św. Tytusa, 

biskupów 

8:00 1. Za śp. Mariannę Zielińską – córka z rodziną 

 2. Za śp. Kazimierza Siwek 

19:00 Za śp. Stanisława i Marię, rodzeństwo Władysława, 

Józefa, Bronisławę i zmarłych z rodziny 

ŚRODA, 27 stycznia – św. Angeli Merici, dziewicy  

8:00 1. Za śp. Franciszka Stępień, Wiktorię i Franciszka 

Półćwiartek – Halina i Józef Stępień 

 2. O zdrowie i Boże błog. dla Ewy Bekus – rodzina 

Stępień 

19:00 Za misje, misjonarzy i przyjaciół misji 

CZWARTEK, 28 stycznia – św. Tomasza Aquinas, kapłana 

& Doktora Kościoła 

8:00 1. Za śp. Mariana Pietruszewskiego – żona Ela z 

rodziną 

 2.O zdrowie i Boże błog. dla męża Józefa – żona z 

dziećmi 

19:00 Za śp. Romualda - córka 

PIĄTEK, 29 stycznia  

8:00 1. Za śp. Aleksandra i Franciszkę Malańczuk – córki 

 2. Za śp. Waldemara Sidorowicz w 1. rocznicę – 

rodzina  

19:00 1. Za śp. Francesa Vietri – Jadwiga Gromysz 

 2. O Boże błog. dla brata Arka, Moniki oraz ich dzieci 

- Danuta 

SOBOTA, 30 stycznia  

8:00 1. Za śp. Franciszkę Kumorek – Janina Krzysiak 

 2. O Boże błog. i potrzebne łaski dla Małgorzaty i 

Mieczysławy z okazji rocznicy ślubu – własna 

 3. Za śp. Juliana Kos – żona z rodziną 

19:00 Za śp. Karola Myśliwca (40. rocznica), Eugeniusza 

Iglara (18. rocznica), Dominika Brzyżka, dziadków i 

babcie Małgorzatę i Józefa Pawlików – Anna 

4. Niedziela Zwykła 

Niedziela, 31 stycznia 

8:00 Za śp. Helenę (20. rocznica) i Czesława – o. Kazimierz 

9:30 Za śp. Józefa Dudek – córka z rodziną 

11:00 Za Parafian 

13:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie i Boże błog. dla 

Krystyny i Zdzisława Idzik - własna 

19:00 Za śp. Janinę Musiewicz – córka i wnuki  


